



BURGERS

	PEANUT	TREE NUTS	CRUSTACEA	FISH	EGG	MILK	SOY	WHEAT
E'nP Superburger					✓	✓	✓	✓
Hello Bistro Burger						✓	✓	✓
Over-Easy Cheeseburger					✓	✓	✓	✓
3-Grain Veggie Burger*					✓		✓	✓
Mean Green Avocado Burger					✓	✓	✓	✓
John Wayne BBQ Burger						✓	✓	✓
Mushroom & Onion Jack Burger						✓	✓	✓
California Turkey Burger					✓	✓		✓
Better Cheddar Burger						✓	✓	✓
Beyond Burger*					✓	✓	✓	✓

**The veggie burger patty and the brioche bun are both vegan. The egg marked as an allergen comes from the honey mustard.*

**The Beyond Burger patty has no allergens. The grill seasoning has milk and soy in it.*

GRILLED SAM'ICHES

E'nP Gourmet Grilled Cheese						✓	✓	✓
Apple & Cheddar						✓	✓	✓
Dad's Pot Roast Melt					✓	✓	✓	✓
Classic Grilled Cheese						✓	✓	✓
Italiano						✓	✓	✓
Everyman Grilled Cheese						✓	✓	✓

HELLO BREAKFAST

All-American Scrambler					✓	✓		✓
Texas Scrambler					✓	✓	✓	✓
California Scrambler					✓	✓		✓

SOUPS

E'nP Chicken Noodle					✓			✓
E'nP Potato						✓	✓	✓
Tomato						✓		✓

ON THE SIDE

French Fries*	✓							
---------------	---	--	--	--	--	--	--	--

**Our French fries and corn tortilla strips are fried in highly refined peanut oil. This is not considered to be an allergen but we have labeled it as such as a precaution.*

SWEET!

Mini Smiley Cookie					✓	✓	✓	✓
--------------------	--	--	--	--	---	---	---	---

While we make every effort to ensure our items do not come in contact with other ingredients, due to the nature of our kitchens, we cannot guarantee that our cooking surfaces are completely absent of any food allergens. Ingredients are subject to change. If you have a food allergy, please ask to speak to a manager.

UPDATED 9/10/19